
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 69-17/SP 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Procedura negoziata per l’appalto dei lavori di scavo e rinterro in ausilio al personale di Veritas Spa nell’ambito delle attività di 
manutenzione, sostituzione e ampliamento della rete di acquedotto nei Comuni della Riviera del Brenta e Miranese; CIG 7178719253. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata - Settore speciale ex art.36 c.8 del D.Lgs.50/2016 s.m.i. - Regolamento Acquisti sez. 2.2.2. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 300.000,00 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: tutti gli operatori economici che hanno richiesto l’iscrizione all’elenco operatori economici in categoria OS1 classifica I 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 4 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 267.080,00 

10. RIBASSO OFFERTO: 11,122% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: Baldan Recuperi e Trattamenti Srl – Via Marzabotto n. 28 - 30010 Lugo di Campagna Lupia (Ve) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 6/11/2017 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 16/11/2017 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 18 mesi dalla consegna dei lavori 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA PUBBLICAZIONE:  17/11/2017   

 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291844 Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

DIRETTORE ENERGIA  
E APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

                                F.to               Dr. Massimo Zanutto 
Allegati: elenco imprese invitate 



Fornitori Invitati
Procedura di gara tender_186
Descrizione Procedura di gara Lavori scavo e rinterro nell'ambito lavori idrici Riviera del Brenta e Miranese
Protocollo Procedura di gara 69-17/SP
RDO - Richiesta di offerta rfq_259

Oggetto RDO

Fornitori Comune Forma giuridica Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia Tel. Fisso
1 ADRIASTRADE SRL- a unico socio Monfalcone Srl 00434220315 00434220315 via Grota del Diau Zot 34074 Gorizia 0481/410274

2 Alba Costruzioni ScpA Sant'Anastasia
Società Cooperativa a 
Responsabilità Limitata 03577261211 03577261211 Via Rosanea, 104 80048 Napoli 0815307088

3 Baldan Recuperi e Trattamenti Srl Campagna Lupia Srl 02830710279 02830710279 Via Marzabotto 28 30010 Venezia 041411539
4 BRENTA LAVORI S.R.L. Fontaniva Srl 03623920281 03623920281 Via Boschi n. 60 35014 Padova 0499430925
5 CABRINI ALBINO S.R.L. GORNO Srl 01905100168 01905100168 VIA PREALPINA INFERIORE N. 2/i 24020 Bergamo 035707155

6 CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO PERAROLO DI CADORE Srl 00686360256 00686360256 ZONA ARTIGIANALE ANSOGNE 32010 Belluno 0435519911
7 CO.M.I.S.A. SRL MODENA Srl 00728610361 00728610361 VIA DON LORENZO MILANI 80 41122 Modena 059250450
8 COSMO AMBIENTE S.R.L. NOALE Srl 02606340277 02606340277 VIA FELTRIN, 125 30033 Venezia 041440829
9 COSMO SCAVI S.R.L. NOALE Srl 01884530278 01884530278 VIA FELTRIN, 123 30033 Venezia 0415801616

10 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. PORTOGRUARO Srl 00747200277 00747200277 VIA CASAI DEL TAU', 54 30026 Venezia 0421205110

11
FRATELLI GENTILE FRANCESCO E 
RAFFAELE  S.R.L. CASORIA Srl 04740730637 01356301216 VIA PIETRO NENNI IV TRAV. 10 80026 Napoli 081/7584622

12 GEA SRL Sant'Urbano Srl 00394760284 00394760284 Via Brusà n.6 35040 Padova 02-89380204
13 GEROTTO FEDERICO S.R.L. CAMPODARSEGO Srl 00308900281 00308900281 VIA CROCE, 26 35011 Padova 0495564422

14
IDEA – SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ 
LIMITATA CAMPAGNA LUPIA

Società Unipersonale a 
Responsabilità Limitata 01956410276 01956410276 VIA MARZABOTTO 18 30010 Venezia 0415185814

15 ILSA PACIFICI REMO S.P.A. SAN DONA' DI PIAVE SpA 00180910275 00180910275 VIA TREZZA 19 30027 Venezia 042141166
16 IMPRESA C.I.MO.TER. S.R.L. ROVIGO Srl 00594070294 00594070294 VIALE BERNINI N. 9 45100 Rovigo 042529869

17 IMPRESA COLETTO SRL SAN BIAGIO DI CALLALTA Srl 00198480261 00198480261

VIA E. TOTI 73 - SAN BIAGIO DI 
CALLALTA - FRAZ. SANT'ANDREA DI 
BARBARANA - TV 31048 Treviso 0422/890200

18
IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI - 
IFAF - SPA NOVENTA DI PIAVE SpA 00181830274 00181830274 VIA CALNOVA, N. 105 30020 Venezia 0421/658505

19 IMPRESA POLESE SPA Sacile SpA 00133910935 00133910935 Via Campo Marzio n°33 33077 Pordenone 0434781558
20 Rebeschini Antonio Santa Maria di Sala Ditta individuale RBSNTN72A02B563J 02472790274 Via Gaffarello,60 30036 Venezia 041/486467
21 SUARDI SPA PREDORE SpA 03231070164 03231070164 VIA SARNICO 66 24060 Bergamo +0393472541974

69-17/SP lavori di scavo e rinterro in ausilio al personale di Veritas Spa nell’ambito delle attività di manutenzione, sostituzione e ampliamento della rete di acquedotto nei Comuni 
della Riviera del Brenta e Miranese


